
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA                                                                Nº 145/2019. 
 

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA DE JULGAMENTO PARA 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS APRESENTADAS NA LICITAÇÃO 

DO EDITAL Nº 056/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS 

 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica nomeada Comissão Técnica de Julgamento composta por 03 (três) membros abaixo 

relacionados para proceder análise das propostas apresentadas na Licitação do Edital nº 056/2019 – 

Concessão – modalidade melhor técnica e preço, tendo como objeto: concessão para exploração dos 

serviços públicos de abastecimento de água potável e esgotamento sanitário. Sendo eles: 

 

PRESIDENTE - CARLOS CESAR COLMAN – Assessor Superior Técnico Especial 

MEMBROS: 

RODRIGO LUIZ LIMA DE SOUZA – Assessor Administrativo da Fundação José Kezen 

DELANO PACHECO E SILVA – Engenheiro Ambiental 

  

Art. 2º - Os trabalhos da comissão ora instituída ficam restritos à análise técnica para verificação dos 

requisitos contidos no Termo de Referência e Edital de Concorrência Pública contidos no processo 

administrativo nº 5731/2019. 

 

Parágrafo Único. Para o fim estabelecido no caput, caberá ao Presidente da Comissão Permanente 

de Licitação interromper os trabalhos na fase de habilitação caso necessário. 

 

Art. 3º - A comissão deverá comparecer no Setor de Licitação na data estipulada no Edital nº 56/2019. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário 

 
            Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
           Gabinete do Prefeito, 10 de dezembro de 2019. 

 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 

 
 
 
 
 
JQO/rRSM/rbv 


